
 

 

LGS 2021 Sonuçları Açıklandı... Şampiyon Sayısı 

%50 Azaldı 
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/lgs-2021-sonuclari-aciklandi-sampiyon-sayisi-50-azaldi-

41843583 
 

6 Haziran’da yapılan Liselere Geçiş Sınavı’nda 36 farklı şehirden 97 öğrenci, 

tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan aldı. Geçen yılki LGS’de tam 

puan alan öğrencilerin sayısı 181’di... 

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB), Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında 6 Haziran’da 

yapılan merkezi sınavın sonuçlarını “www.meb.gov.tr” adresinden açıkladı. Sınava 36 farklı 

ilden katılan 97 öğrenci tüm soruları doğru yanıtlayarak 500 tam puan aldı. Bu sayı 2020’de 

yapılan LGS’de 181’di. Bu da şampiyon sayısının yaklaşık yüzde 50 azaldığını gösterdi. 

 

KATILIM YÜZDE 83 

 

MEB, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da LGS sınav sonuçları ile “Merkezi Sınav Değerlendirme 

Raporu”nu yayımladı. Rapora göre, LGS kapsamında merkezi sınav 6 Haziran’da başarıyla 

uygulandı. 1 milyon 243 bin 830 adayın başvurduğu sınava, 1 milyon 38 bin 492 öğrenci 

girdi. Katılım oranı yüzde 83 olarak gerçekleşti. 

 

SORU İPTALİ YOK 

 

Sınavda öğrencilere farklı branşlardan toplam 90 soru soruldu. Saat 09.30’da başlayan ilk 

oturumda öğrencilere Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi ile Yabancı Dil testleri uygulandı. İkinci oturum 11.30’da başladı, öğrenciler 

matematik ve fen bilimleri testlerini cevapladı. Merkezi sınavda yer alan sorulardan hiçbiri 

iptal edilmedi. 

 

EN BAŞARILI TÜRKÇE 

 

Sınavın sonuçları, öğrencilerin en çok Türkçe dersinde başarılı olduğunu ortaya koydu. Soru 

sayısı 20 olan alt testler arasında adaylar en yüksek başarıyı Türkçe alt testinde, en düşük 

başarıyı matematik alt testinde gösterdi. 
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EN DÜŞÜK MATEMATİK 

 

Sınavda doğru cevap sayısı ortalamasının en yüksek olduğu 20 soruluk alt test Türkçe (9.41), 

en düşük olduğu alt test ise Matematik (4.20) oldu. Doğru cevap sayı ortalaması 10 soruluk alt 

testlerde Fen Bilimleri’nde 8.04, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük testinde 5.23, Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi’nde 6.35, Yabancı Dil testinde ise 4.93 olarak gerçekleşti. Eğitim 

uzmanı Salim Ünsal, matematik testinde doğru cevap ortalamasının yarı yarıya düşmüş 

olmasının öğrencilerin sınavdan sonraki ‘matematik soruları çok zordu’ algısını desteklediğini 

söyledi. Ünsal, şampiyon sayısındaki azalmaya da dikkat çekti: “Geçen yıl 181 öğrenci 

şampiyon olmuştu. Bu yıl ise 97 öğrenci tüm soruları doğru cevapladı. Bu da yarı yarıya bir 

düşüşü gösteriyor.” 

ŞİMDİ TERCİH ZAMANI 

 

LGS kapsamında sınavla öğrenci alacak okulların kontenjanları ile geçen yılki yüzdelik 

dilimleri “www.meb.gov.tr” adresinden açıklandı. Salim Ünsal, “Öğrencilerin yüzde 5.61’i, 

400-500 puan aralığında yer aldı. Bu da 50 bin öğrenci anlamına geliyor. Yüzdelik dilimlerde 

ön sıralarda puanlar düşmüş” değerlendirmesinde bulundu ve tercih yapacaklara şu tavsiyeleri 

verdi: “Öğrencilerin ve velilerin yüzdelik dilimleri iyi okumaları gerekir. Geçen yıl 1’lik 

dilime giren öğrenci, bu yılın yüzde 1.42’lik dilimiyle eşit seviyede. Ancak kontenjanların 

yüzde 17 düşürülmesi öğrencilere tam olarak her yüzde 5’lik diliminde yüzde 1’lik avantaj 

sağlıyor. Geçen yıl yüzde 5’lik dilimle öğrenci kabul eden bir okul, bu yıl yüzde 6’lık dilime 

gerileyebilir. Yüzdelik dilimleri incelerken bu avantaj göz önünde bulundurulmalı.” 

PANDEMİYİ AVANTAJA ÇEVİRDİM 

 

Muazzez Göksu Özer (Bilfen Okulları İskenderun Ortaokulu): Pandeminin 

dezavantajlarını avantaja çevirdim, evde geçirdiğim zamanı ders çalışmak için kullandım. En 

çok yaptığım şey kitap okumak oldu ve faydasını sınavda gördüm, analitik düşünme yeteneği 

kazandım bu sayede. Sosyal medyadan uzak durmayı tercih ettim. Hedefim Robert Kolej, 

sonra da Türkiye’de tıp okuyup, uzmanlığımı yurt dışında yapmak. 

 

 

 

 

 

 



UZAKTAN EĞİTİM ZORLADI 

 

 

Gülfem Ekiz (Bilfen Okulları Çamlıca Ortaokulu): Uzaktan eğitimde sınava hazırlanmak 

zordu ama ben yüz yüze eğitim olduğu dönemlerde de evde kalmayı tercih ettim. Yolda 

harcayacağım zamanı dinlenerek, değerlendirdim. Çalışmam gerektiği kadar çalıştım. 

Yasaklar el verdikçe arkadaşlarımla görüştüm, kitap okudum, dizi izledim. Başarımın sırrı 

düzen. İlk tercihim Robert Kolej olacak, bekleyip göreceğiz. 


